
UCHWAŁA NR XXXVII/280/2018
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Gminie Jaworze

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. – o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 2222) oraz po uzyskaniu zgody właścicieli

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę – ul. Jagodowa – drodze wewnętrznej (od ul. Średniej) w Gminie Jaworze, urządzonej 
na dz. nr 2787/15 – załącznik mapowy 1:2000.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa śląskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Mieczysław Brzezicki

Id: 2D829EE9-F127-4588-A430-145D7DE6EC8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/280/2018

Rady Gminy Jaworze

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: 2D829EE9-F127-4588-A430-145D7DE6EC8B. Podpisany Strona 1




